

کوروش سلیمانی:

پیاده‌روی اربعین موهبت خدا به من بود

کوروش سلیمانی بازیگر تلویزیون و سینما، سال ۹۶ به‌طور اتفاقی برای شرکت در پیاده‌روی اربعین دعوت شد. او از چگونگی حضورش در پیاده‌روی اربعین برایمان روایت می‌کند: «سال ۹۶ بود که آقای احمدزاده با من تماس گرفت و گفت کاروانی از هنرمندان برای پیاده‌روی اربعین دعوت هستند که نام شما هم در میان آن‌هاست. چند روزی به سفرمان نمانده بود، پاسپورت آماده نبود. اصلاً فکر نمی‌کردم که در این چند روز آماده شود. از همان لحظه که احمدزاده مرا دعوت کرد، شور عجیبی در دلم افتاد. اولین بار بود که به این سفر دعوت می‌شدم. برایم باور کردنی نبود که امام حسین (ع) مرا هم دعوت کرده است. برایم تعجب‌آور بود. پاسپورت خیلی راحت آماده شد و سفرم با چند نفر از دوستان هنرمند آغاز شد». سلیمانی حضورش در پیاده‌روی اربعین را موهبتی می‌داند که خدا نصیبش کرده است و می‌گوید: «ما در طول عمرمان خیلی پیاده‌روی می‌کنیم، اما پیاده‌روی اربعین چیز دیگری است، پیاده‌روی اربعین عشق‌ورزی است. سفر به سرزمینی است که عشق را در آنجا می‌توانی ببینی». حال و هوای زائران و خدمتگزاران در طول مسیر پیاده‌روی اربعین توصیفی وصف‌ناپذیر است. بازیگر فیلم متولد ماه مهر و اتوبوس شب معتقد است: «آن سال‌ها خبری از کرونا نبود و مسافران بدون دغدغه و نگرانی در موبک‌ها پذیرایی می‌شدند. برایم جالب بود خادمی را می‌دیدم که آمده بودند از میهمانان پذیرایی کنند. بعضی از آن‌ها حتی جزئی‌ترین چیزها مانند لیوان یک‌بار مصرف در دست داشتند تا اگر زائری نیاز داشت به او کمک کنند. پیاده‌روی اربعین سفری معنوی است که باید دعوت شوی تا بتوانی بروی. سفری که خستگی در آن معنایی ندارد».

عمار تفتی:

داغ است و درد دوری...

عمار تفتی بازیگر موفق سینما و تلویزیون که بازی‌اش در سریال میوه ممنوعه هنوز در خاطر‌هاست، درباره سفر معنوی پیاده‌روی اربعین می‌گوید: «برای پیاده‌روی اربعین برنامه‌ای نداشتیم و اصلاً فکر نمی‌کردم به این سفر دعوت شوم؛ حتی قرارداد بازی در چند فیلم و سریال را بسته بودم، اما هیچ‌کدام عملی نشد و در نهایت لغو شد. وقتی عوامل برنامه «چهل چراغ» مرا برای این سفر دعوت کردند، تعجب کردم. باورم نمی‌شد، اصلاً قرار نبود این برنامه را داشته باشند. آن موقع متوجه شدم چرا قراردادها لغو شده بود. همه آن اتفاقات برای این بود که سیدالشهدا (ع) مرا به این سفر دعوت کرده بود». تفتی معتقد است هنگام سفر کوله‌بارش را از آرزوهایش پر کرده بود، اما وقتی به این سفر رفت، آن‌ها را آنجا گذاشت. بازیگر موفق کشورمان درباره حال خوشش در این سفر می‌گوید: «حال این سفر برایم با سکوت و حیرت همراه بود؛ سکوت از این جهت که با کوله‌پشتی پر از حاجت و آرزو به سفر راه افتادم. با خود گفتم حالا که مرا دعوت کرده، پس هر حاجتی را که دارم طلب کنم. وقتی وارد حرم حضرت ابوالفضل (ع) شدم، همه آرزوهایم را از باب‌الحوائج (ع) خواستم، اما وقتی وارد حرم امیرالمؤمنین (ع) شدم، زبانم بند آمد. فقط سلام دادم و مدهوش عظمت حرم شدم. هر چه به حاجت جمعیتی که به حرم حضرت علی (ع) آمده بودند نگاه می‌کردم، می‌دیدم بزرگ‌ترین حاجت من می‌تواند کوچک‌ترین حاجت این جمع باشد. آنجا بود که از امیرالمؤمنین (ع) خواستم حاجت این جمعیت را روا کند. امیدوارم راه این مسیر آسمانی برای همه عاشقان حسینی به‌زودی باز شده و این داغ و درد دوری برطرف شود».

